
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
л4. м № зму 

Об утверждении расписания П Г осенней промежуточной аттестации 
аспирантов первого года 
обучения на ноябрь 2019 года 

J L 
В целях организации в 2019 году промежуточной аттестации аспирантов^ 

учетом требований Порядка проведения текущего контроля и промежуточной 
аттестации аспирантов, утвержденного приказом первого проректора по учебной и 
научной работе от 13.09.2013 № 3203/1' «Об утверждении порядка проведения 
текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации аспирантов», во 
исполнение приказа проректора по учебной работе от 16.05.2014 №2502/1 «О порядке 
проведения промежуточной аттестации обучающихся по программам подготовки 
научно-педагогических кадров в аспирантуре» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
1. Утвердить расписание промежуточной аттестации аспирантов первого года 
обучения по основной образовательной программе подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре «Экономика и управление», шифр 
МК.3025.2019, по направлению подготовки 38.06.01 «Экономика» на ноябрь 2019 
года (Приложение). 

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Распоряжения 
направлять по адресу org@spbu.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на начальника службы 
обеспечения программ магистратуры по направлению менеджмент Лебедеву Е.А. 

Основание: учебный план основной образовательной программы подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре МК.3025.2019 «Экономика и управление» по 
направлению подготовки 38.06.01 «Экономика» № 19/3025/1; календарный график 
основной образовательной программы подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре МК.3025.2019 «Экономика и управление» по направлению подготовки 
38.06.01 «Экономика». 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям журналистика и менеджмент 7— О.В. Харитонова 

mailto:org@spbu.ru


Приложение к распоряжению 

№ 3f№ 

Расписание проведения осенней промежуточной аттестации 
аспирантов первого года обучения 

по основной образовательной программе подготовки научно-педагогических 
кадров в аспирантуре «Экономика и управление», шифр МК.3025.2019, 

по направлению подготовки 38.06.01 «Экономика» 
на ноябрь 2019 года 

форма контроля - зачет 
Предмет 19.А01-ВШМ 

Эконометрика I, зачет 

07.11.2019 
10:30-12:00 

к. 315 
(ВЗ) Эконометрика I, зачет 

проф. Н.В. Зубанов 
Метод кейсов в 
управленческих 
исследованиях, зачет 

21.11.2019 
13:00-13:45 

онлайн Метод кейсов в 
управленческих 
исследованиях, зачет 

проф. Г.В. Широкова 

форма контроля - пересдача 

Предмет 19.А01-ВШМ 

Эконометрика 1, пересдача 
зачета 

29.11.2019 
13:00- 14:30 

к. 405 
(ВЗ) Эконометрика 1, пересдача 

зачета 
проф. Н.В. Зубанов 

Метод кейсов в 
управленческих 
исследованиях, пересдача 
зачета 

25.11.2019 
13:00-13:45 онлайн 

Метод кейсов в 
управленческих 
исследованиях, пересдача 
зачета 

проф. Г.В. Широкова 

Адреса проведения занятий: 
ВЗ: В.О., Волховский пер., д. 3, лит. А 


